АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАНИЛЫ»
ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО   КРАЯ
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 09
от 15.04.2019 г.

	Об утверждении Плана работы и маршруты Патрульных и Патрульно-маневренных групп на пожароопасный период в 2019 году в сельском поселении «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края

               В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 6.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «село Манилы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План работы и маршрут патрульной и патрульно-маневренной групп сельского поселения «село Манилы» на период с 25 мая по 25 сентября 2019 года, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном
сайте сельского поселения «село Манилы» в сети Интернет.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«село Манилы»	              Л. М. Линков

приложение 1
к постановлению администрации
сельского поселения «село Манилы»
от 15.04.2019 № 09

УТВЕРЖДАЮ
Глава сельского поселения «село Манилы»
___________________ Л. М. Линков
«___» ______________ 2019 г.

План работы и маршруты Патрульной и патрульно-маневренной групп
сельского поселения «село Манилы» Пенжинского МР Камчатского края
на время пожароопасного периода 2019 года

	№№ п.п.
	Маршрут группы
	Старший группы
(ФИО, должность, сот. телефон)
	Состав группы
	Время работы

	ПАТРУЛЬНАЯ  ГРУППА

	1
	от р. Манилка по дороге «Манилы-Каменское» до отметки 300 м.
	Оняв Василий Владимирович,
Директор МКУК «Эчгат»,
Тел. 89146205421
	Всего -  3 человека, 1 ед. техники.
	с 08:00 – 19:00 час.

	ПАТРУЛЬНО – МАНЕВРЕННАЯ ГРУППА

	2
	Территория поселения
	Кулешов Дмитрий Валерьевич,
старший участковый уполномоченный СП «село Манилы», тел. 89140247140
	Всего – 4 человека, 1 ед. техники.
	с 08:00 – 19:00 час.